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HOLDno-2026-263
Suunnistuskilpailu 18.-​​19.7.2026 Kukonkoivussa

Lahden Suunnistajat-​37 järjestää Hollolassa Kukonkoivu-​Vihattu-​Hälvälä alueella 18.
-​19.7.2026 Lahti-​Suunnistus -​nimisen kansallisen suunnistuskilpailun. Liitteen 1 
karttaotteessa näkyy suunniteltu kilpailualue kokonaisuudessaan. Kilpailukeskus 
perustetaan Kukonkoivun teollisuusalueelle yksityisessä omistuksessa olevalle 
kiinteistölle. Kilpailuun odotetaan kilpailun yhteyshenkilöltä puhelimitse saadun 
tiedon perusteella noin 600 -​ 800 kilpailijaa.

Lahden Suunnistajat-​37 on hakenut maankäyttölupaa Hollolan kunnalta kyseiseen 
ajankohtaan kunnan omistamille maille kilpailureitin perustamiseen. Lupaa on 
samalla haettu seuran omien nuorten ja aikuisten harjoituksiin sekä iltarasti-​ ja 
kuntosuunnistustapahtumiin 1-​2 kertaa vuodessa.

Liitteet:
1 kilpailualuekartta
2 Lupa- ja valvontavirasto lausunto 7.4.2026 Lahti-Suunnistus 2026 (Verkkojulkisuus 
rajoitettu) Julkisuuslaki (621/1999) 24 § kohta 14
3 Ympäristövalvonnan lausunto 9.4.2026 koskien Lahden Suunnistajat 37 
maankäyttölupahakemusta (Verkkojulkisuus rajoitettu) Julkisuuslaki (621/1999) 24 § 
kohta 14

Päätöksen peruste
Hallintosääntö,​ liite 1 päätöksentekotaulukko 4.5.19

Päätös
Hollolan kunta myöntää luvan ajalle 18.-​19.7.2026 omistamilleen kiinteistöille 
karttarajauksen alueella kuvattuun kilpailuun sekä kilpailureitin valmisteluun ennalta. 
Lupaa ei myönnetä määrittelemättömään vapaaseen harjoitteluun,​ iltarasteihin eikä 
kuntosuunnistustapahtumiin. Kukonkoivun alueella kunnan mailla on olemassa useita 
maankäyttölupia eri yhdistysten kanssa.

Lupa-​ ja valvontavirastolta sekä Hollolan kunnan ympäristöviranomaiselta pyydetyt 
lausunnot ovat tämän päätöksen liitteinä. Luvansaaja on velvollinen perehtymään 
niihin huolellisesti ja sitoutuu noudattamaan annettuja ohjeita ja määräyksiä 
reittisuunnittelussa sekä kilpailijoiden ohjeistuksessa.

Tapahtuman jälkeen järjestäjä vastaa kustannuksellaan,​ että alueet siistitään 
tapahtumaa edeltävään kuntoon mm. keräämällä mahdollisesti käytetyt merkinnät 
pois alueelta. Järjestäjä on velvollinen hakemaan muut mahdollisesti toimintaan 
tarvittavat luvat ja huolehtimaan tapahtuman turvallisuudesta sekä vakuutuksista 
yms. sekä toimimaan kaikkien asiaan kuuluvien lakien ja asetusten mukaisesti.

Tiedoksi
Asianomainen: luvanhakija. Muut asianomaiset: Päijäthoffit ry,​ Lahden käyttökoira ry,​ 
Päijät-​Hämeen pelastuskoirat ry,​ Kutajoenniemen metsästysseura ry. Tiedoksi: 
maankäyttöinsinööri,​ nuorempi maankäyttöinsinööri,​ ympäristötarkastajat,​ 
projektiasiantuntija.

Allekirjoitus
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metsäasiantuntija Karri Eerikäinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 14.4.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 5

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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